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Förkunskaper
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Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

beskriva centrala frågeställningar om representativ demokrati i parlamentariska 
system angående demokratiska utmaningar, politiskt beteende, politiska partier 
och problem med korruption

•



redogöra för centrala teman, teorier och empiriska resultat om representativ 
demokrati i parlamentariska system

•

redogöra för demokratiska utmaningar, politiskt beteende, politiska partier och 
problem med korruption inom representativa demokratier

•

problematisera frågeställningar i tidigare forskning och kritiskt värdera 
forskningsresultat om representativ demokrati i parlamentariska system 
angående demokratiska utmaningar, politiskt beteende, politiska partier och 
problem med korruption

•

problematisera och utveckla egna frågeställningar som rör forskning om 
representativ demokrati i politiska system

•

redogöra för argument och slutsatser i dialog med lärare och andra studenter 
både muntligt och skriftligt.

•

 
Innehåll
Kursen innebär en fördjupning i teorier och empiriska resultat i studier om 
representativa demokratier i politiska system. Demokratiska utmaningar länkas med det 
faktiska demokratiska arbetet i etablerade representativa demokratier och deras förmåga 
att implementera fattade beslut. I kursen studeras politiska förändringar etablerade 
representativa demokratier genom analyser av politiskt beteende och teoretisk och 
empirisk partiforskning. Problem med att verkställa demokratiska beslut studeras 
utifrån forskning om korruption. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, övningsuppgifter och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då den studerande tillåts komplettera sin examination. 
 
Examinationen består av fyra seminarier, samt en salstentamen. 
 
För betyget godkänd (E) krävs att samtliga lärandemål är uppnådda och samtliga 
examinationsmoment godkända. Slutbetyget D-A är en sammanvägning av samtliga 
examinationsuppgifters betyg. Betygskriterier kommuniceras till studenten via särskilt 
dokument senast i samband med kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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